Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

4» октября 2024 г.

ПРИКАЗ

№ 01/03- ' f & J p

о закреплении наставников

В целях реализации задач Программы развития колледжа па 2021-2024 гг., и
Положения о наставничестве в среде педагогического коллектива от 27.09.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить в детском и мобильном технопарке «Кванториум» наставников за педагогами
на 2024-2025 учебный год

№ Ф.И.О. педагога ФИО наставника
1. Клокова Д.В. Хорошсва О.О.
2. Спиридонов С.А. Ларин М.А.
3. Сусанин А.С. Ларин М.А.
4. Чистяков М.В. Егорова К).С.
5. Козьмовский А.Н. Егорова Ю.С.

2. Наставникам совместно с методистами детского технопарка «Кванториум» составить
план работы и до 21.10.2024 представить заместителю руководителя детского технопарка
«Кванториум» Исаевой С.Н.
3. Методистам оказать содействие и консультативную помощь наставникам и педагогам is
разработке плана мероприятий и их реализации.
4. Наставникам до 15 декабря 2024 г., до 15 марта 2025г., и до 15 июня 2025г. предоставить
заместителю руководителя детского технопарка «Кванториум» Исаевой С.Н. отчеты о
своей деятельности, на основании которого назначается премирование.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя детского
технопарка «Кванториум» Исаеву С.Н.

Директор колледжа

Рассылка:
Канц.
Бух.
Кванториум
Харавинина Л.I I.

Ознакомить:
Клокова Д.В.
Хорошсва О.О.
Спиридонов С.А.
Сусанин А.С.
Чистяков М.В.
Егорова К).С.
Козьмовский А.Н.
Ларин М.А.
Погосова Ю.В.
Иванова Е.В.